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Sesja 
ABSOLUTORYJNA
Sesja absolutoryjna 
Dnia 14 czerwca br. odbyła się XLIV Se-
sja Rady Miejskiej w Gościnie, na której 
Radni, po zapoznaniu się ze sprawozda-
niem z wykonania budżetu Gminy Go-
ścino za 2022r.,  sprawozdaniem finan-
sowym Gminy Gościno za 2022r., opinią 
RIO o sprawozdaniu z wykonania bu-
dżetu, informacją o stanie mienia Gmi-
ny Gościno, stanowiskiem Komisji Rewi-
zyjnej Rady Miejskiej w Gościnie, opinią 
RIO o wniosku Komisji Rewizyjnej Rady 
Miejskiej w Gościnie, udzielili  Burmi-
strzowi Gościna absolutorium z tytułu 
wykonania budżetu za rok 2022. 
Sesja miała również charakter uroczy-
sty, tego dnia odwiedziła Nas drużyna 
dzieci z grupy wiekowej Żak KS Olimp 
Gościno, której Burmistrz Gościna Ma-
rian Sieradzki  złożył gratulacje za uzy-
skanie I miejsca w grupie Silver w Mię-
dzynarodowym Turnieju Rozgrywek 
Dzieci w Piłce Nożnej „Anchor Cup” roz-
grywanym w Kołobrzegu. 

Natomiast Przewodnicząca Rady Miej-
skiej Barbara Koleśnikow wręczyła 
jednorazowe stypendia za pracę spo-
łeczną na rzecz szkoły i środowiska, dla 
uczniów ze szkół z terenu Gminy Go-
ścino: Szkoła Podstawowa w Robuniu 
Iga Spychalska, Zespół Szkół w Gościnie 
Szkoła Podstawowa z Oddziałami Inte-
gracyjnymi Oliwia Grochowska, Zespół 
Szkół im. M. Rataja w Gościnie Daniel 
Adamski i Zuzanna Laskowska. 
Ponadto Radni podjęli następujące 
uchwały:
- w sprawie zmiany wieloletniej progno-
zy finansowej Gminy Gościno na lata 
2023 – 2033 (druk nr 454)
- w sprawie zmiany uchwały budżeto-
wej na rok 2023 (druk nr 455)
- w sprawie zmian w budżecie Gminy 
Gościno na rok 2023 (druk nr 456)
-  w sprawie wotum zaufania dla Burmi-
strza Gościna (druk nr 457)
-  w sprawie zatwierdzenia sprawozda-
nia finansowego Gminy Gościno za rok 
2022 wraz ze sprawozdaniem z wykona-
nia budżetu Gminy Gościno za rok 2022 
(druk nr 458)
-  w sprawie udzielenia absolutorium 
Burmistrzowi Gościna z tytułu wykona-

nia budżetu za rok 2022 (druk nr 459)
-  w sprawie przyjęcia oceny zasobów 
pomocy społecznej za rok 2022 dla Gmi-
ny Gościno (druk nr 443)
-  w sprawie zmiany Uchwały Nr 
XXXVIII/361/22 Rady Miejskiej w Gości-
nie z dnia 28 września 2022r. w sprawie 
przyjęcia Regulaminu utrzymania czy-
stości i porządku na terenie Gminy Go-
ścino (druk nr 444)
-  w sprawie zmiany Uchwały nr 
XXX/267/21 Rady Miejskiej w Gościnie z 
dnia 21 października 2021 roku w spra-
wie wyboru metody ustalenia opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunal-
nymi oraz ustalenia stawki tej opłaty i 
stawki opłaty za pojemniki na terenie 
Gminy Gościno (druk nr 445) 
-  w sprawie sprostowania oczywi-
stej omyłki pisarskiej w Uchwale Nr 
XXXI/284/21 Rady Miejskiej w Gościnie 
z dnia 25 listopada 2021 roku w sprawie 
określenia wzoru deklaracji o wysokości 
opłaty za gospodarowanie odpadami ko-
munalnymi składanej przez właścicieli 
nieruchomości położonych na terenie 
Gminy Gościno oraz warunków i trybu 
składania deklaracji za pomocą środ-
ków komunikacji elektronicznej (druk 
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nr 446) 
-  sprawie nawiązania współpracy part-
nerskiej pomiędzy Gminą Gościno a Gmi-
ną Worochta, rejon Nadvirnia, obwód 
Iwano-Fankowski na Ukrainie (druk nr 
447) 
-  w sprawie zniesienia formy ochrony 
przyrody - pomnika przyrody (druk nr 
448) 
-  w sprawie przyjęcia programu polityki 
zdrowotnej pn. „Program szczepienia pro-
filaktycznego przeciwko grypie osób po-
wyżej 55-go roku życia w Gminie Gościno 
w roku 2023” (druk nr 449) 
-  w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie 
porozumienia w celu zawiązania związku 
ZIT (Zintegrowane Inwestycje Terytorial-
ne) (druk nr 450) 
-  w sprawie sprostowania oczywi-
stej omyłki pisarskiej w uchwale nr 
XLIII/433/23 Rady Miejskiej w Gościnie z 
dnia 26 kwietnia 2023 roku (druk 451) 
-  w sprawie wyrażenia zgody na wydzier-
żawienie nieruchomości gruntowych po-
łożonych w obrębach ewid. Pobłocie Małe, 
Myślino i Miasto Gościno (druk nr 453).

http://www.goscino.pl
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Anchor CUP 
2023
 W maju 2023 roku podopieczni 
Huberta Koniecznego i Michała 
Wilka wzięli udział w jednym z 
największych piłkarskich tur-
niejów w Polsce - Kołobrzeg An-
chor Cup 2023, organizowanym 
w Kołobrzegu przez Akademię 
Piłkarską Kotwica Kołobrzeg 
oraz Around the Sport Interna-
tional Tournaments pod patro-
natem Ministerstwa Sportu i Tu-
rystyki, Zachodniopomorskiego 
Związku Piłki Nożnej oraz Anny 
Mieczkowskiej - Prezydent 
Miasta Kołobrzeg, w którym 
udział brało ponad 1200 dzieci 
z całego kraju oraz zagranicy.

Chłopcy rozegrali przez dwa 
dni 13 meczów z takimi zespo-
łami jak: FK Wilno, AP Błękitni 
Stargard, Pogoń Szczecin Foot-
ball Schools, AP Zagłębie Lubin, 
NKS Astra Ustronie Morskie, 
Akademia Piłkarska Kotwica 

Kołobrzeg,   Akademia Piłkar-
ska Gwardia Koszalin r. 2015, 
AP Football Arena Szczecin, Błę-
kitni Stargard. Po rozegraniu 
fazy eliminacyjnej, w sobotę 
dzieci trafiły do Grupy SILVER. 
W rozgrywkach finałowych w 
niedzielę Olimp wykazał się 
znakomicie pod każdym wzglę-
dem, zdobył prawie komplet 
punktów w pięciu meczach.

,,Po raz pierwszy w historii dzie-
ci z Gościna i Gminy Gościno 
miały możliwość rywalizować 
na naprawdę wysokim pozio-
mie z drużynami z całej Polski 
oraz drużynami zagranicznymi. 
Grupa powstała w maju w 2021 
roku i jestem pełen podziwu 
dla postawy naszych młodych 
adeptów piłki nożnej, ponieważ 
pokazali się znakomicie, jak na 
pierwszy występ w tak wielkiej 
imprezie. Była to niesamowita 
piłkarska przygoda. Dziękuję 
rodzicom za wsparcie i doping 
do ostatniej minuty gry. Cie-
szymy się, wraz z Michałem, że 
udział w tym turnieju pokazał 

dzieciom, że niespełna dwa lata 
treningów przyniosły napraw-
dę dobre efekty i dzieci rozwi-
nęły się niesamowicie - koordy-
nacyjnie, intelektualnie i przede 
wszystkim piłkarsko. Drużyna 
wygrała swoją grupę, chłop-
cy otrzymali medale, vouche-
ry do sklepu sportowego, oraz 
puchar” – podsumował trener.

Święto piłki nożnej, niesamowi-
te akcje, strzelone oraz stracone 
gole, nowe znajomości, współza-
wodnictwo i zaangażowanie to 
tylko kilka istotnych elementów, 
które towarzyszyły drużynie 
podczas turnieju. Chłopcy pil-
nie uczą się w szkole podstawo-
wej w Gościnie, a jednocześnie 
rozwijają swoją piłkarską pasję.
Olimp Gościno reprezento-
wali: Jakub Łukaszewski, 
Oliwier Bąk, Oliwier Mał-
kowski, Gracjan Janas, Leon 
Grzesiak, Marcin Adamski, Ad-
rian Kraczkowski, Mikołaj Za-
krzewski i Dawid Ostrogórski.

http://www.goscino.pl
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20 lat polsko-francuskiej  
współpracy 
zaprzyjaźnionych Gmin
Pod koniec czerwca, w  dniach 21-30.06.2023r., 
mieszkańcy gminy Gościno, radni Rady 
Miejskiej w  Gościnie i  pracownicy Urzę-
du Miejskiego w  Gościnie (łącznie 43 osoby) 
gościli w  zaprzyjaźnionym francuskim Mont-
morillon. Gościńskiej delegacji przewodniczył 
zastępca Burmistrza - Pan Łukasz Rybarkiewicz.
Powodem dla, którego mieszkańcy gminy Gości-
no odwiedzili gościnne Montmorillion była okrą-
gła 20. rocznica współpracy. 29 maja 2003 roku 
Włodarze Naszych Gmin podpisali tzw. Przysięgę 
o Współpracy, której głównym przesłaniem było 
i jest połączenie „(...) wszystkich naszych wysił-
ków i zaangażowania aby dały wyraz tryumfowi 
Pokoju i Pomyślności w Zjednoczonej Europie”.
Dwadzieścia lat później - 27 czerwca 2023r. - 
w Montmorillion odnowiono Przysięgę.
Burmistrz Gościna oraz uczestnicy wyjazdu skła-
dają najserdeczniejsze podziękowania francu-
skiemu Stowarzyszeniu AMEISA, które od wielu 
lat organizuje nasze studyjne pobyty w  Mont-
morillion.

http://www.goscino.pl


SPIS TREŚCI Strona 8  Www.goscino.pl

Grupa miłośników  jednośladów pod nazwą MOTORO-
WO wpadła na pomysł zorganizowania I Zjazdu Moto-
cyklowego w Gościnie w dniu 3.06.2023r.  Partnerem 
imprezy była Gmina Gościno i Przystań Motocyklowa. 
Zjazd rozpoczęła parada motocykli z Wartkowa w kie-
runku drogi nr 112 przez Rymań, Gorawino, Siemyśl, 
Charzyno, Ząbrowo i do miejsca docelowego na plac 
przy Centrum Kultury i Książki w Gościnie, łącznie oko-
ło 40 km.  Nad sprawnym i bezpiecznym przebiegiem 
parady czuwali  strażacy oraz policjanci.
Po dotarciu na miejsce rozpoczęła się część nieoficjalna: 
konkursy z nagrodami, koncert  zespołu Cofeefaza oraz 
występ Joli Tubilewicz. Było głośno, było palenie gumy a 
dla  najbardziej wytrwałych przewidziano zabawę z DJ. 
Podczas imprezy prowadzona była również zbiórka na 
rzecz Piotrka Milczarka, strażaka z PSP Kołobrzeg, który 
jest po wypadku, leży w śpiączce i będzie potrzebował 
długoterminowej rehabilitacji. 
Dziękujemy wszystkim grupom, motocyklistom i miesz-
kańcom za tak liczne przybycie. Cieszymy się, że mogli-
śmy się z Wami spotkać, a z niektórymi poznać. 
Udział w Zjeździe dał nam okazję do zdobycia nowych 
wspomnień, które pozostaną  w pamięci przez długi, 
długi czas.
Mamy nadzieję, że impreza przybierze charakter cy-
kliczny i spotkamy się, w jeszcze większym gronie, za 
rok.

ZJAZD MOTOCYKLOWY

http://www.goscino.pl
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Cyfrowy 
Urząd 
Szanowni Państwo,

W celu ułatwienia kontaktu z Urzędem Miej-
skim w Gościnie oddajemy Państwu do dys-
pozycji Platformę Cyfrowego Urzędu pod ad-
resem https://cu.goscino.com.pl/ czyli katalog 
34 usług świadczonych przez urząd, możli-
wych do załatwienia za pośrednictwem In-
ternetu. Katalog zawiera formularze w wersji 
edytowalnej (do ściągnięcia) lub odniesienie 
dla danej usługi w  ePUAP (Elektroniczna 
Platforma Usług Administracji Publicznej). 

Aby skorzystać z tej możliwości, należy być 
posiadaczem bezpiecznego podpisu elektro-
nicznego potwierdzonego certyfikatem kwa-
lifikowanym lub  profilu zaufanego. Profil 
zaufany jest bezpłatnym odpowiednikiem 
bezpiecznego podpisu elektronicznego. W 
celu założenia profilu zaufanego, należy 

wejść na stronę Profil Zaufany, założyć kon-
to, a  następnie w  terminie 14 dni od daty 
jego złożenia wraz z  dowodem osobistym 
lub paszportem przyjść do wybranego przez 
siebie punktu potwierdzającego Profil Za-
ufany. 

Szczegółowa procedura potwierdzania Pro-
filu Zaufanego.

Ponadto Urząd Miejski w Gościnie jest posia-
daczem elektronicznej skrzynki podawczej 
ePUAP.   Adres naszej skrzynki to: /gmina-
goscino/skrytka

Najważniejsze korzyści z  wdrożenia Cy-
frowego Urzędu:
•	 Sprawy urzędowe możliwe do załatwie-

nia w dogodnym czasie, 24 h na dobę/7 dni 
w tygodniu.

•	 Nie ma potrzeby odwiedzania urzędu 
czy dzwonienia do jego pracowników, aby 
uzyskać informacje – większość danych 
można sprawdzić samodzielnie za pomocą 
Internetu.

•	 Ograniczone drukowanie dokumen-
tów. Podpis Profilem Zaufanym na  do-
kumencie elektronicznym zastępuje 
odręczny podpis na  dokumencie papie-

rowym. Wdrożenie systemu oszczędza 
pieniądze i  jednocześnie pozwala za-
dbać o  ochronę naszego środowiska 

•	 Wysyłanie pism, na  przykład deklaracji 
na podatek od nieruchomości, rolny, leśny, 
poprzez Cyfrowy Urząd dokonywane jest 
w pełni za pomocą Internetu.

•	 System gwarantuje pełne bezpieczeństwo 
i  poufność. Dzięki wykorzystaniu Profilu 
Zaufanego dostęp do konta jest chroniony 
przed dostępem osób nieuprawnionych.

•	 Ekonomizacja czasu.

Zachęcamy Państwa do korzysta-
nia z elektronicznej formy składa-
nia wniosków. 

http://www.goscino.pl
https://cu.goscino.com.pl/
https://epuap.gov.pl/wps/portal
https://pz.gov.pl/pz/index
https://www.gov.pl/web/usa/-epuap
https://www.gov.pl/web/usa/-epuap
https://www.gov.pl/web/usa/-epuap
https://epuap.login.gov.pl/
https://epuap.login.gov.pl/
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GMINA GOŚCINO

POMAGA   
MIESZKAŃCOM 
DBAĆ O SWOJE ŚRODOWISKO

HARMONOGRAM ODBIORU 
ODPADÓW DLA TWOJEGO ADRESU
Z POWIADOMIENIAMI NA TELEFON LUB E-MAIL

KORZYSTAJ BEZPŁATNIE
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Szanowni Mieszkańcy gminy Gościno
z ogromną przyjemnością informujemy, 
że Nasza Gmina przyjęła zaproszenie do 
współuczestniczenia i  współtworzenia 
działań wspierających starania Miasta 
Kołobrzeg w uzyskaniu tytułu Europej-
ską Stolicą Kultury w 2029 roku.

Na ręce Pani Anny Mieczkowskiej - Pre-
zydent Kołobrzegu złożona została de-
klaracja wszechstronnej współpracy 
w  podejmowanych inicjatywach i  pro-
jektach przybliżających Kołobrzeg do 
zwycięstwa w  tej trudnej rywalizacji 
z innymi miastami Europy.

Gmina Gościno przyjęła również człon-
kowstwo w Komitecie Honorowym tego 
przedsięwzięcia.

Dyrekcja i pracownicy Centrum Kultu-
ry i Książki w Gościnie, Zespół Śpiewa-
czy „PODLOTKI” oraz  Klub Twórców 
Ludowych „PĘTELKA” zobowiązali się 
do współpracy i współtworzenia wspól-
nych projektów.

http://www.goscino.pl
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W Gościnie podpisano  trójstronne 
porozumienie o włączeniu jednostki OSP w 
Wartkowie do KSRG
13 lipca 2023 roku  podpisane zostało  trójstronne porozumienie 
mające przyłączyć jednostkę Ochotniczej Straży Pożarnej w Wart-
kowie  do Krajowego Systemu Ratowniczo-Gaśniczego. Będzie to 
druga jednostka na terenie gminy Gościno  należąca do KSRG.
Porozumienie podpisane przez  komendanta powiatowego PSP w 
Kołobrzegu - st. bryg. Krzysztofa Makowskiego, Burmistrza Gości-
na – Mariana Sieradzkiego oraz prezesa jednostki OSP Wartkowo 
- dh Łukasza Kraczkowskiego i Skarbnika – dh Wojciecha Przytoc-
kiego, stanowi pierwszy krok do wydania decyzji o włączeniu jed-
nostki OSP w Wartkowie w struktury KSRG.  
Jednostka należąca do KSRG musi spełniać szereg wymagań - po-
siadać zarówno odpowiednie wyposażenie sprzętowe, określoną 
liczbę wyszkolonych druhów, skuteczne systemy łączności powia-
damiania i alarmowania oraz pozostawać w gotowości do podej-
mowania działań ratowniczych. 
Wejście do KSRG to dla jednostki przede wszystkim możliwość 
podnoszenia swoich kwalifikacji, zintegrowane uczestnictwo w 
akcjach i szkoleniach. To również większe obowiązki i odpowie-
dzialność dla ratowników.

http://www.goscino.pl
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Ogłoszenie nr 1/2023 
Stowarzyszenie Lokalnej Grupy 
Działania „Siła w Grupie”
informuje o możliwości składania wniosków 
o przyznanie pomocy w ramach poddziała-
nia 19.2 „Wsparcie na wdrażanie operacji w 
ramach strategii rozwoju kierowanego przez 
społeczność”, objętego Programem Rozwoju 
Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020.
1.Termin składania wniosków: od 24 kwiet-
nia 2023 r. do 08 maja 2023 r.
2.Miejsce składania wniosków: Biuro Stowa-
rzyszenia Lokalnej Grupy Działania „Siła w 
Grupie”, ul. IV Dywizji WP 58, 78-120 Gości-
no.
3.Sposób składania wniosków: Wnioski wraz 
z załącznikami należy składać na odpowied-
nich formularzach w Biurze Stowarzyszenia 
od poniedziałku do piątku w godzinach od 
8.00 do 14.00. Komplet dokumentów obej-
muje dwa egzemplarze w wersji papierowej 
z wymaganymi załącznikami oraz dwa eg-
zemplarze w wersji elektronicznej wniosku 
na płycie CD. Wniosek i dokumenty powinny 
znajdować się w skoroszytach (prosimy nie 
zszywać dokumentów). Załączniki ułożone 
w kolejności zgodnej z listą załączników z 

Wniosku o przyznanie pomocy. Każdy załącz-
nik przedzielony przekładką.
4.Wysokość limitu środków: 113 639,75 
EURO/ 454 559 PLN
Rada LGD dokonuje wyboru operacji do 
wysokości limitu podanego w ogłoszeniu                
w walucie PLN przeliczonej po kursie 4 PLN/
EUR.
Samorząd Województwa udzieli wspar-
cia zgodnie z listą operacją mieszczącym 
się               w limicie środków  wskazanych w 
ogłoszeniu o naborze, który został wskazany 
w walucie Euro i który zostanie przeliczony 
w trakcie rozpatrywania wniosków przez 
Samorząd Województwa po kursie wymiany 
EUR do PLN, publikowanym przez Europejski 
Bank Centralny z przedostatniego dnia  pracy 
Komisji Europejskiej w miesiącu poprzedza-
jącym miesiąc dokonania obliczeń ( kurs bie-
żący ) .
Wsparcie przysługuje według kolejności 
ustalonej na podstawie liczby punktów uzy-
skanych w ramach oceny prowadzonej z 
zastosowaniem kryteriów wyboru operacji 
określonych w LSR i wskazanych w ogłosze-
niu
5.Forma wsparcia: premia (ryczałt).
6.Wysokość wsparcia: 80.000,00 zł (osiem-
dziesiąt tysięcy złotych 00/100).
7.Zakres tematyczny operacji: Zakładanie 

działalności gospodarczej odpowiadający § 
2 ust 1 pkt 6 Rozporządzenia Ministerstwa 
Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 24 września 
2015 r. w sprawie szczegółowych warunków 
i trybu przyznania pomocy finansowej w ra-
mach poddziałania „Wsparcie na wdrażanie 
operacji w ramach strategii rozwoju lokalne-
go kierowanego przez społeczność” objętego 
Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na 
lata 2014-2020 (Dz.U. poz. 1570 ze zm.).
Cel ogólny LSR: I. Wzmocnienie rozwoju go-
spodarczego terenu LGD do roku 2023
Cel szczegółowy LSR: I.1. Rozwój przedsię-
biorczości na terenie LGD do 2023 r.
Przedsięwzięcie LSR: I.1.1. Podejmowanie 
działalności gospodarczej.
8.Informacje o warunkach udzielenia wspar-
cia: Szczegółowe zasady oceny operacji i 
przyznawania pomocy finansowej określają:
* Rozporządzenie Ministra Rolnictwa i Roz-
woju Wsi z dnia 24 września 2015 r. w spra-
wie szczegółowych warunków i trybu przy-
znawania pomocy finansowej w ramach 
poddziałania „Wsparcie na wdrażanie ope-
racji w ramach strategii rozwoju lokalnego 
kierowanego przez społeczność” objętego 
Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na 
lata 2014-2020, (Dz.U. 2015, poz.1570 z późn. 
zm.), 
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* Ustawa z dnia 20 lutego 2015 r. o rozwoju 
lokalnym z udziałem lokalnej społeczności 
(Dz.U. 2015 poz. 378 z późn. zm.),
* Lokalna Strategia Rozwoju na lata 2014-2020,
* Regulamin Rady LGD „Siła w Grupie”, 
9.Kryteria wyboru operacji: Lokalne kryteria 
wyboru operacji wraz z zasadami przyznawa-
nia  punktów  za spełnienie danego kryterium 
są dostępne do pobrania w zakładce NABORY 
-> KRYTERIA WYBORU OPERACJI.
10.Maksymalna liczba punktów możliwa do 
uzyskania w ramach oceny operacji wg lokal-
nych kryteriów wyboru wynosi 100 punktów.
Warunkiem wyboru operacji jest uzyskanie 
minimum 60 punktów.
11.Miejsce udostępnienia dokumentów oraz 
uzyskania szczegółowych informacji:
* Dokumenty dotyczące naboru, w tym: formu-
larz wniosku o przyznanie pomocy, wzór umo-
wy o udzielenie wsparcia, formularz wniosku 
o płatność, Lokalna Strategia Rozwoju, lokalne 
kryteria wyboru operacji oraz Regulamin Rady  

dostępne są na stronie internetowej LGD pod 
adresem www.silawgrupie.org.pl w zakładce 
Nabory. 
* Dodatkowe informacje można uzyskać od 
pracowników Biura LGD „Siła w Grupie” w 
biurze LGD osobiście (ul. IV Dywizji WP 58, 78-
120 Gościno), telefonicznie pod numerem tele-
fonu  94 35 133 71 lub e-mailowo: gcagoscino@
op.pl.
12.Informacja o wymaganych dokumentach 
potwierdzających spełnienie warunków udzie-
lenia wsparcia oraz kryteriów wyboru opera-
cji: 
* wniosek o przyznanie pomocy wraz z nie-
zbędnymi załącznikami;
* dokumenty wymagane do oceny wg lokal-
nych kryteriów wyboru (fakultatywnie): 
- zaświadczenie z PUP o posiadaniu statusu 
osoby bezrobotnej; 
- zaświadczenie o zameldowaniu na terenie 
LSR;
- maksymalnie 3 kserokopie zaświadczeń, cer-

tyfikatów lub innych oficjalnych dokumentów 
wydanych przez upoważnione podmioty, po-
twierdzające że wnioskodawca uwzględnił we 
wniosku narzędzia/metody z zakresu ochrony 
środowiska, przeciwdziałania zmianom klima-
tu;
- maksymalnie 3 kserokopie zaświadczeń, cer-
tyfikatów lub innych oficjalnych dokumentów 
wydanych przez upoważnione podmioty, po-
twierdzające że wnioskodawca w ramach pro-
jektu będzie wykorzystywać w ramach działal-
ności produkty rolne.
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W tym roku Święto Szkoły w szkole w Robuniu ob-
chodziliśmy 18 maja, czyli kilka dni przed rocz-
nicą urodzin patronki, Marii Konopnickiej. 
Świętowanie rozpoczęliśmy od konkursu pn. „Wiem wszyst-
ko o Marii Konopnickiej”, który był skierowany do uczniów 
klas IV - VII.
	 Dwie godziny później na sali gimnastycznej rozpoczął 
się uroczysty apel, podczas którego wprowadzono sztandar 
szkoły i wciągnięto na maszt flagę państwową. Delegacja 
uczniów złożyła również kwiaty w kąciku pamięci patronki.
	 Po krótkim przedstawieniu biografii Marii Konopnic-
kiej odbyła się inscenizacja. W tym roku nawiązywała ona 
w humorystyczny sposób do jednego z najpopularniejszych 
utworów pisarki, czyli baśni pt. „O krasnoludkach i o sie-
rotce Marysi”. Dzięki przygotowanym scenkom dzieci mo-
gły przypomnieć sobie najważniejsze informacje dotyczące 
krasnoludków. Dowiedzieliśmy się jak krasnoludki są zbu-
dowane, gdzie najczęściej mieszkają, jakie wykonują prace, 
poznaliśmy też aktualności ze świata mody i rozrywki.
            Apel zakończył się wręczeniem nagród zwycięzcom 
konkursów, które odbyły się w ramach obchodów Święta 
Szkoły.  W konkursie wiedzy o patronce triumfowali ucznio-
wie klasy VII, II miejsce zdobyli piątoklasiści, a III - ucznio-
wie klasy IV. Natomiast w konkursie plastycznym oceniono 
prace uczniów w dwóch grupach wiekowych.
Wśród dzieci młodszych nagrody otrzymali:

 
SZKOŁA PODSTAWOWA W ROBUNIUŚwięto Szkoły
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I miejsce
Janina Hładuń, Antoni Hładuń i Lena Talkowska-

-Źródelna 

II miejsce
Bogumił Oleszkiewicz

 
Wśród uczniów klas IV – VIII nagrodzono:

I miejsce
Sara Wejer 

II miejsce
Filip Chałas  oraz Amelia Zakrzewska 

III miejsce 
Martyna Dąbkowska, Aniela Majewska

         
 Ogromne podziękowania należą się wszystkim 
uczniom, którzy zaangażowali się w obchody 

Święta Szkoły. 
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Szkolny Rajd Rowerowy
 
W sobotę 27 maja 2023 r. zorganizowany został w Robuniu 
już po raz kolejny Szkolny Rajd Rowerowy. Jego uczestnikami 
byli głównie uczniowie, dzieci z Oddziału Przedszkolnego oraz 
ich rodzice. Nie zabrakło też byłych uczniów robuńskiej pod-
stawówki oraz innych osób, które przyłączyły się do rajdu.  O 
godzinie 11.30 spod szkoły wyruszyło łącznie 50 uczestników, 
a na trasie dołączyły jeszcze 3 osoby. Przez cały czas przejaz-
du nad bezpieczeństwem czuwali strażacy z OSP Robuń i OSP 
Wartkowo.  Trasa rajdu przebiegała głównie po ścieżkach ro-
werowych. Po około półtorej godziny jazdy, przerywanej dwo-
ma postojami, uczestnicy rajdu szczęśliwie dotarli do świetlicy 
w Dargocicach. Tam czekał już na nich ciepły posiłek, przy-
gotowany przez Radę Rodziców oraz OSP z Ramlewa. Można 
było zjeść grochówkę oraz smażone kiełbaski.  
Po krótkim odpoczynku każdy chętny mógł wziąć udział  w 
konkursach sprawnościowych przygotowanych przez nauczy-
cieli. Było wiele emocji oraz ciekawej rywalizacji. Konkurencje 
adresowane były zarówno dla młodszych dzieci jak również 
dla starszych uczniów oraz ich rodziców. Zwycięzcy poszcze-
gólnych konkurencji otrzymali nagrody rzeczowe, a wszyscy 
uczestnicy słodkie batoniki jako nagrody pocieszenia. 
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Wycieczka do Szymbarku 
uczniów ze szkoły z Robunia
Dnia 19.05.2023r. wczesnym rankiem uczniowie klas I 
– III wraz z opiekunami wybrali się na wycieczkę krajo-
znawczą po Kaszubach. Głównym celem wyjazdu było 
poznanie piękna ziemi kaszubskiej, ciekawych miejsc 
i zabytków. Wyruszyliśmy do skansenu we Wdzydzach 
Kiszewskich, najstarszego na ziemiach polskich, zało-
żonego w 1906 roku. Uczniowie mogli zapoznać się z 
wieloma zabytkowymi obiektami, tj. chałupy, dwory, 
kuźnia, karczmy, wiatraki, kościoły, budynki gospo-
darcze oraz szkoła. W szkole odbyły się warsztaty pn. „ 
Dawno temu w szkole”.  Dzieci usiadły w ławkach z ka-
łamarzami i słuchały opowieści o tym, jak kiedyś uczy-
li się nasi dziadkowie i pradziadkowie. Najbardziej za-
ciekawiły wszystkich kary, jakie stosowali nauczyciele 
wobec niesfornych uczniów oraz do czego służyła ró-
zga. Uczniowie mieli okazję wypróbować jak klęczy 
się na grochu, a także nauczyć się pisać gęsim piórem.
Kolejnym punktem wycieczki był Szymbark. W tym 
miejscu zetknęliśmy się z bogatą historią, kulturą i języ-
kiem Kaszub. Zwiedzanie zaczęliśmy od domu do góry 
nogami, w którym uczniowie nie mogli utrzymać pio-
nu. Były krzyki, śmiech i kręcenie w głowie, z trudem 
mogli utrzymać równowagę. Zabawa była przednia! 
Zobaczyliśmy również słynną najdłuższą deskę świata 
(46, 53m), Dom Sybiraka, Bunkier Gryfa Pomorskiego, 
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w którym mieliśmy okazję „uczestniczyć w 
bombardowaniu”. Efekty dźwiękowe tylko 
przez chwilę przeniosły nas w czasy wojny, 
by poczuć grozę tamtych lat.  Widzieliśmy też 
Kościółek św. Rafała, największy fortepian, 
(w porównaniu to ok. 6 fortepianów natural-
nej wielkości! ). Okazało się, że nawet na tak 
potężnym instrumencie może odbyć się kon-
cert. Ostatni był pomnik Niedźwiedzia Wojt-
ka. Usłyszeliśmy wówczas przepiękną histo-
rię o niedźwiedziu Wojtku z polskiej armii. 
Na zakończenie odwiedziliśmy Muzeum Ko-
lejnictwa w Kościerzynie. Na miejscu ucznio-
wie   mogli zobaczyć ekspozycję pojazdów 
szynowych oraz zwiedzić zabytkową halę 
parowozowni. Ponadto mogliśmy obejrzeć 
ruchome makiety, przedstawiające stację 
kolejową Kościerzyna. Największym zainte-
resowaniem cieszyły się przejazdy drezyną. 
Na blisko stumetrowym odcinku toru można 
było przejechać się napędzanym siłą ludz-
kich rąk pojazdem. Idealnie łączyło to świet-
ną zabawę i ćwiczenie sprawności fizycznej.
Cała wycieczka przebiegała w miłej i 
sympatycznej atmosferze oraz cieszy-
ła się dużym zainteresowaniem ze stro-
ny uczniów.   Wspomnienia, emocje i re-
fleksje pozostaną na długo w pamięci.
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Co wiemy o Unii  
Europejskiej? 
W dniu 9 maja obchodzimy święto Unii Europej-
skiej. Z tej okazji w Szkole Podstawowej w Robu-
niu odbył się konkurs wiedzy dla uczniów klas IV 
– VIII. Jego celem było zachęcenie dzieci do czyn-
nego zainteresowania się tematyką Unii Euro-
pejskiej, kształtowanie proeuropejskich postaw 
i chęci aktywnego uczestnictwa w budowaniu 
zjednoczonej Europy.
Konkurs miał formę testu zawierającego 24 py-
tania, które dotyczyły m.in.: znajomości państw 
członkowskich, instytucji Unii Europejskiej, flagi, 
hymnu, waluty. Były także pytania trudniejsze, 
np. o założycieli Unii albo o wyjaśnienie porozu-
mienia z Schengen.
Do konkursu przystąpiło 13 uczniów. Najobszer-
niejszą wiedzą wykazali się i stanęli na podium: 

I miejsce – Ignacy Polan kl. VII
II miejsce – Sara Weier kl. VIII
III miejsce – Oliwier Szyjer kl. VI

 
Dziękujemy wszystkim uczestnikom konkursu,  

a zwycięzcom gratulujemy.
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Dzwonnik  
z Notre 
Dame
Z okazji Dnia Dziecka dzie-
ci z oddziału przedszkol-
nego oraz uczniowie klas 
I-III  ze Szkoły podstawo-
wej z Robunia wyjechali 
do Koszalina na musical pt. 
„Dzwonnik z Notre Dame”.
To imponujące widowisko z 
elementami dobrego humo-
ru było dla dzieci nowym do-
świadczeniem. Po raz pierw-
szy miały okazję obejrzeć 
taką formę sztuki teatralnej. 
Wyjazd był bardzo udany.
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Weekend edukacyjny – w Świnoujściu
W dniach 28 – 30 kwietnia 2023 r.   6 uczniów z klasy 
VIII oraz dwóch opiekunów ze Szkoły Podstawowej w 
Robuniu wzięło udział w weekendzie edukacyjnym  w 
ramach projektu pt. „Kultura włączająca w Szkołach 
Podstawowych Województwa Zachodniopomorskiego”, 
który odbył się w Świnoujściu.
Młodzież ze szkoły w Robuniu miała możliwość 
nawiązania nowych kontaktów z rówieśnikami  z innych 
szkół województwa zachodniopomorskiego. Wspólnie 
uczestniczyli w szkoleniach i warsztatach, których 
tematyka dotyczyła między innymi: roli środowiska 
rówieśniczego i jego wpływu na kształtowanie postaw 
antystereotypowych, rozwijaniu praktycznych 
umiejętności przeciwdziałania dyskryminacji, 
kształtowaniu postaw równościowych. W wolnych 
chwilach był czas na zwiedzanie Świnoujścia
 Projekt jest finansowany przez Islandię, Liechtenstein 
i Norwegię z Funduszy EOG i Funduszy Norweskich 
w ramach Programu Aktywni Obywatele – Fundusz 
Regionalny.
Beneficjentami projektu są: Szczecińska Fundacja 
Talent-Promocja-Postęp  https://www.facebook.com/
Fundacjatpp/.
 Bardzo się cieszymy, że mieliśmy możliwość udziału w 
tym rozwijającym i atrakcyjnym projekcie.
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Festyn historyczny w Rymaniu 
„Życie dawnych Słowian”

	 Dnia 6 maja uczniowie Szkoły Podstawowej w Robu-
niu po raz drugi wzięli udział w festynie historycznym 
w Rymaniu, zorganizowanym przez nauczycieli tam-
tejszej szkoły podstawowej, Ireneusza i Barbarę Piecyk.
 	 W czasie festynu można było obejrzeć rekonstrukcję 
prasłowiańskiego grodu i przygotowane przez pasjona-
tów średniowiecza stanowiska dawnych rzemieślników: 
jubilera, tkacza płatnerza, warzelnika soli. Smakosze mo-
gli skosztować podpłomyków wypiekanych w tradycyj-
ny sposób przez pracowników Muzeum Oręża Polskie-
go w Kołobrzegu lub spróbować umiejętności przy tkaniu 
krajki - ozdoby średniowiecznego stroju. Osoby o bardziej 
wojowniczym usposobieniu wykazywały się umiejętno-
ściami łuczniczymi, mogły przymierzyć części uzbroje-
nia i spróbować fechtunku średniowiecznym mieczem 
lub toporem przy akompaniamencie muzyki z epoki.
	 Największą atrakcją były walki średniowiecz-
nych wojów, które mimo deszczowej aury przycią-
gały dużą ilość żywiołowo reagujących widzów.
 	 Ważnym elementem festynu był konkurs historyczny, w 
którym szkołę z Robunia reprezentowali uczniowie klasy IV: 
Joanna Maszyńska, Eliza Kowalczyk i Mateusz Banaszczak. 
Wszyscy uczestnicy konkursu otrzymali nagrody za udział.
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W czerwcu tworzymy rękodzielnicze 
perełki w  Klubie Seniora „Złoty Wiek” 
Uczestnicy Klubu Seniora „Złoty Wiek” w 
czerwcu wykonywali wiele  różnorodnych 
prac rękodzielniczych. To między innymi 
przygotowywanie kartek okolicznościowych 
zdobionych metodą scrapbookingu, 
dekorowanie drewnianych elementów 
metodą decoupage oraz ozdabianie ram 
techniką wyklejania i postarzania, jak 
również zdobienie ceramik Seniorzy w tym 
miesiącu prężenie tworzyli też rękodzieła, 

które zostały podarowane zaprzyjaźnionym 
władzom oraz mieszkańcom Montomorillon 
- miasta partnerskiego, z którym 
utrzymujemy wieloletnią współpracę. 
Uczestnicy Klubu bardzo zaangażowali się  w 
przygotowania upominków dla Francuzów, 
prezentując swoje największe umiejętności. 
Dzięki pracy i zaangażowaniu Klubowicze 
utworzyli piękne makramowe sowy, drew-
niane elementy użytkowe zdobione meto-
dą decoupage oraz ozdobne ramy na zdję-

cia. Przygotowując upominki seniorzy mie-
li okazję zintegrować się z Uczestnikami 
Środowiskowego Domu Samopomocy „Pro-
myk” i współpracowali tworząc arcydzieła 
wspólnie podczas zajęć z zakresu arteterapii 
w ŚDS. Dziękujemy za tę piękną współpracę.

 

KLUB SENIORA
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„Zakończenie sezonu”
 czyli  podsumowanie sezonu 2022/2023 
w Klubie Seniora „Złoty Wiek”
19.06.2023 r. odbyło się uroczyste za-
kończenie sezonu Klubu Seniora „Zło-
ty Wiek”. Spotkaliśmy się wspólnie 
aby móc podsumować działalność 
Klubu w okresie 2022/2023 a był to z 
pewnością sezon bardzo udany i cie-
kawy. W ramach zajęć Klubu w latach 
2022/2023 kontynuowano współpra-
cę z firmą rehabilitacyjną Art.-Reh 
Rehabilitacja, dzięki której  w katalo-
gu zajęć pojawiły się ćwiczenia ogól-
norozwojowe, masaże indywidualne 
oraz terapia ruchowa na powietrzu. 
Wykwalifikowani terapeuci systema-
tycznie pracowali nad sprawnością 
ruchową seniorów. 
Podczas tego sezonu Klubowicze kon-
tynuowali znane i lubiane formy zajęć 
plastycznych i rękodzielniczych, two-
rząc piękne ozdoby i upominki. Nie 
zabrakło warsztatów plastycznych 
i rękodzielniczych, podczas których 
seniorzy rozwijali techniki zdobnic-
twa, dekoratorstwa i rękodzielnictwa, 
m.in. kontynuowano technikę ma-

kramy, wykonywano obrazy metodą 
mozaiki diamentowej, wykonywano 
kartki okolicznościowe i zaproszenia 
zdobione metodą scrapbooking, two-
rzono różnorodne dekoracje i ozdoby 
florystyczne. Podczas zajęć kulinar-
nych przygotowywano i dekorowano 
słodkie wypieki. Na poniedziałkowych 
spotkaniach uczestnicy klubu brali 
również udział w zajęciach muzycz-
nych, śpiewali znanE  i lubiane utwo-
ry biesiadne ale też autorskie piosen-
ki Klubu. Na stołach gościły zdroWE  i 
kolorowe przekąski w formie owoco-
wych półmisków, oraz słodkości, któ-
re umilały nam popołudniowe spo-
tkania.
W roku 2023 Seniorzy brali udział w 
uroczystościach oraz spotkaniach in-
tegracyjnych tj. Bal Seniora, Dzień Ko-
biet czy Śniadanie Wielkanocne. Jak 
co roku Klubowicze brali też udział 
w wyjazdach, wycieczkach i spotka-
niach kulturalnych. 
W roku 2023 seniorzy systematycznie 
celebrowali też wspólne uroczystości 
tj urodziny, imieniny, jubileusze klu-
bowiczów. 
W poniedziałek – 19 czerwca 2023 r. 
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oficjalnie zakończyliśmy sezon 2022/2023 
podczas uroczystego spotkania grillowego 
podsumowującego działalność Klubu Se-
niora. Wzruszające podziękowania prze-
platano wspomnieniami, wszystkim dopi-

sywał świetny humor, biesiadowano przy 
smacznym stole. Dziękujemy Kierownic-
twu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecz-
nej – Pani Annie Stasiewicz za możliwość 
spotkań i realizacji naszych pomysłów w 

ramach zajęć Klubu, Dziękujemy za wspar-
cie i wyrozumiałość.  
Dziękujemy Wam drodzy Seniorzy, za to, że 
jesteście, za emocje, których nam dostarcza-
cie oraz za możliwość współpracy z Wami.
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Nauka empatii w praktyce – czyli  
„Pomagamy Hospicjum”

27 maja odbył się Rodzinny Piknik w Rościęcinie, którego celem było przeprowa-
dzenie zbiórki na pomoc Hospicjum w Kołobrzegu.  Uczestnicy „Promyka” po raz 
kolejny pokazali wielkie serca i chęć pomocy potrzebującym. Na cele hospicjum 
przekazano fanty w postaci ozdobnych glicerynowych mydełek, makramowych 
breloków oraz słodkich wypieków. Cieszymy się bardzo, że mogliśmy wesprzeć 
kolejną piękną inicjatywę. Uczestnicy „Promyka” po raz kolejny stanęli na wysoko-
ści zadania i  swoimi talentami wsparli potrzebujących, okazując przy tym ogrom 

sympatii i wielkie serce. 

Dzień Dziecka – Śladem wybitnych polskich twórców –  
„Promyk” z artystyczną wizytą u dzieci 

07 czerwca 2023 r. Uczestnicy „Promyka” pod okiem kadry udali się do Zespołu 
Szkół Podstawowych w Gościnie przy ulicy Kościuszki. Spotkanie pod hasłem Dzień 
Dziecka – Śladem wybitnych polskich twórców miało na celu zaprezentować pod-
opiecznym klas I-III oraz Przedszkolakom występ artystyczny Uczestników „Pro-
myka” przygotowany z okazji Dnia Dziecka. Co roku pamiętamy o naszych milu-
sińskich  i przygotowujemy dla nich autorskie przedstawienia z muzyką w tle. Tego 
roku odnieśliśmy się do twórczości jednego z patronów roku 2023 – Aleksandra 

ŚDS „PROMYK”
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Fredry, prezentując dzieciom utwory tj. Małpa w 
kąpieli, Koguty, Bajka o sowie, Paweł i Gaweł oraz 
Bajeczka o osiołku. Występ, jak co roku spotkał 
się z ogromnym entuzjazmem ze strony dzieci. 
To nasi ulubieni odbiorcy, którzy z wielką sym-
patią i szczerym uśmiechem na twarzy przyjmu-
ją nasze teatralne perełki. Wspólnie bawiliśmy 
się tego dnia, dając najmłodszym nie tylko lekcję 
aktorstwa Uczestników „Promyka” ale też wspa-
niałą zabawę i integrację. 16 czerwca występ z 
okazji Dnia Dziecka zaprezentowano też pod-
opiecznym „Ptasiego Podwórka”. Niestety dzieci 
nie mogły do nas dotrzeć osobiście dlatego też 
słodki kosz upominkowy wraz z prezentacją na-
grania dostarczono milusińskim w wersji wideo. 

Święto Marynarki Wojennej,  
Dzień Marynarza- zwiedzamy  

Kołobrzeskie perełki 

14 czerwca „Promyk” udał się na wycieczkę do jed-
nego z najpiękniejszych kurortów nadmorskich 
jakim jest Kołobrzeg. Uczestnicy „Promyka” mieli 
okazję zwiedzić kołobrzeskie perełki. Odwiedzi-
liśmy port rybacki,  Kołobrzeski Skansen Morski, 
zwiedziliśmy okręty: patrolowiec ORP Fala oraz 
okręt rakietowy ORP Władysławowo, latarnię 
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morską, Pomnik Zaślubin. Oczywiście nie mogło zabraknąć wizyty na ko-
łobrzeskiej plaży. Pogoda tego dnia była naszym sprzymierzeńcem. Wy-
prawę przypieczętowaliśmy pysznym obiadem w restauracji 4 Locos Grill 
House, był również orzeźwiający deser lodowy. Zrobiliśmy mnóstwo pa-
miątkowych zdjęć, które z pewnością będą zdobić galerię naszego ośrodka. 

Przygotowujemy souveniry dla Francuzów 
Uczestnicy „Promyka” prężenie tworzyli rękodzieła w pracowni plastycz-
nej aby przygotowali upominki, które zostaną podarowane zaprzyjaźnio-
nym władzom oraz mieszkańcom Montomorillon - miasta partnerskiego, z 
którym utrzymujemy wieloletnią współpracę. Uczestnicy „Promyka” bar-
dzo zaangażowali się w przygotowania upominków dla Francuzów, pre-
zentując swoje największe umiejętności. Przekazaliśmy naszym przyjacio-
łom arcydzieła z makramy (m.in. makramowe anioły, breloczki w postaci 
liści oraz sznurkowe zawieszki). W prezentowym koszu znalazły się rów-
nież glicerynowe mydła oraz drewniane akcesoria zdobione metodą deco-
upage.

http://www.goscino.pl


SPIS TREŚCI Strona 31  Www.goscino.pl

Terapia ruchowa na świeżym powietrzu 
 W okresie wiosenno-letnim, korzystając z pięknej słonecznej pogody 
Uczestnicy „Promyka” regularnie uczestniczą w treningach ruchowych 
na świeżym powietrzu. Systematycznie korzystają z siłowni plenerowej 
na Fit-Parku,spacerują oraz spędzają aktywny czas na terenach zielo-
nych przy Ośrodku. Aktywność fizyczna  ma wiele zalet, pozytywnie 
wpływa na nasze samopoczucie, sprawność i kondycję oraz wpływa 
na pamięć, wzmacnia serce oraz kości.   Nadal kontynuujemy również 
współpracę z fizjoterapeutą z firmy Art-Reh Rehabilitacja.
Zajęcia plastyczne
Na zajęciach plastycznych Uczestnicy przygotowywali stroje i rekwizyty, 
które posłużyły nam do występu artystycznego dla dzieci z okazji Dnia 
Dziecka. Nie zabrakło kolorowych masek, twórczych nakryć głowy oraz 
pomysłowych rekwizytów, aby w wyjątkowy sposób przedstawić insce-
nizacje Aleksandra Fredro pt.,,Śladem wybitnych polskich twórców” .                    

W ŚDS świętujemy jubileusze i urodziny
W ŚDS „Promyk” oprócz codziennych zajęć i prowadzonej terapii znajdu-
jemy również czas na celebrowanie wspólnych uroczystości tj. urodziny, 
imieniny czy jubileusze. W czerwcu  mieliśmy przyjemność świętować  
urodziny Pana Mariusza oraz Pana Krzysztofa. Z tej okazji Uczestnicy 
„Promyka” przygotowali dla solenizantów ręcznie zdobione kartki.  Od-
śpiewaliśmy naszym solenizantom huczne sto lat. Drodzy Panowie     z 
okazji urodzin życzymy Wam dużo zdrowia, uśmiechu na twarzy, pogo-
dy ducha i samych radosnych chwil! 
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Trening komputerowy w ŚDS 
Jednym z treningów odbywających się w ŚDS ,,Promyk” 
jest trening komputerowy. Zajęcia w pracowni kompute-
rowej prowadzone są za pomocą różnych metod i form 
pracy dostosowanych indywidualnie do Uczestników. 
Podopieczni uczą się praktycznej obsługi komputera, pi-
szą i edytują teksty oraz korzystają z internetu według 
własnych zainteresowań. W wolnych chwilach korzy-
stają z gier edukacyjnych, które rozwijają spostrzegaw-
czość,  koncentrację i pamięć.

 
Hortikuloterapia czyli praca w naszym 

ogródku i na Zielonej Skarpie
Korzystając z pięknej pogody oraz wykorzystując nabytą 
wiedzę Uczestnicy zajęć w ŚDS „Promyk” biorą aktyw-
ny udział w treningu ogrodniczym. Systematyczne pielą, 
podlewają oraz usuwają szkodniki z ogródka warzyw-
nego. W ruch idą również narzędzia ogrodnicze( łopaty, 
grabki, haczki  oraz miotły), które służą nam do porząd-
kowania terenów zielonych przy Ośrodku. Podczas zajęć 
panuje doskonała atmosfera, a praca   w ogrodzie i na 
Zielonej Skarpie przynosi  nam dużą satysfakcję.    
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Uczestnicy ,,Promyka” wracają do gry  
– zajęcia na kręgielni.

W maju Uczestnicy ŚDS ,,Promyk” wrócili na zajęcia do krę-
gielni w Centrum Kultury i Książki w Gościnie. W ramach 
terapii ruchowej oraz treningu umiejętności spędzania 
czasu wolnego podopieczni co piątek będą mogli wykazać 
się sprawnością ruchową, sprytem oraz umiejętnościami 
gry w kręgle.   Podczas gry uczestnicy uczą się zdrowej ry-
walizacji, przestrzegania norm i zasad społecznych oraz 
wspierają się nawzajem i motywują do działania.  Rywa-
lizacja o  punkty dostarczyła silnych, sportowych emocji, 
a  wśród graczy szybko wyłonili się liderzy tej dyscypliny.
Dziękujemy pięknie Zastępcy Burmistrza -Panu Łukaszo-
wi Rybarkiewicz oraz Dyrektorowi CKiK – Panu Marcino-
wi Pawlakowi za możliwość kontynuacji zajęć na kręgielni.

„Dzień słońca” - „Zdrowie to największy 
skarb”, czyli jak zdrowo żyć oraz jak 

wzmacniać i pielęgnować wartość, któ-
rą jest zdrowie

3 maja to w Polsce ważna data, ale w dniu rocznicy uchwalenia 
Konstytucji 3 Maja przypada także inne ciekawe święto, mia-
nowicie - ,,Dzień Słońca’’. Z tej okazji w ŚDS „Promyk” 4 maja 
odbyły się zajęcia edukacyjne mające na celu przedstawić kil-
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ka faktów i ciekawostek na temat słońca, m.in. jak słońce wpły-
wa na nasz organizm, co nam daje, na co pomaga. W toku zajęć 
i projekcji dowiedzieliśmy się, że najważniejszym dla zdrowia 
efektem przebywania na słońcu jest produkcja witaminy D3. To 
dzięki niej mamy mocne kości, lepszą odporność, a krew spraw-
niej krąży w naszych żyłach. Prawidłowy poziom witaminy D3 
zmniejsza też ryzyko wielu chorób nowotworowych. Słońce to 
życiodajna siła, która napędza nas do działania. Pod jego wpły-
wem mamy więcej energii i chęci do życia. W ramach kontynu-
acji tematu podczas zajęć plastycznych Uczestnicy za pomocą 
farb do malowania palcami wykonali słońce w różnych odsło-
nach. Prace były nie tylko barwne ale też niezwykle oryginalne.
 

Spotkanie z pisarką -  panią Renatą Piątkowską – autorką 
książek dla dzieci i młodzieży

We wtorek 16 maja do ŚDS „Promyk” zawitała Pani Renata Piąt-
kowska – znana  i uwielbiana przez dzieci pisarka, autorka wie-
lu książek dla dzieci, Kawaler Orderu Uśmiechu. Jedna z naj-
bardziej znanych współczesnych polskich autorek publikacji 
przeznaczonych dla najmłodszych. Uczestnicy ŚDS „Promyk” 
mieli możliwość posłuchać nie tylko ciekawostek    o twórczo-
ści autorki, ale i fragmentów jej książek w genialnej interpre-
tacji pani Malwiny Kożurno. Spotkanie przebiegało w bardzo 
miłe i przyjaznej atmosferze i niewątpliwie było to spotkanie 
z humorem. Twórczość Pani Renaty zinterpretowana przez 
Panią Malwinę była świetną lekcją aktorstwa a sama autorka 
przedstawiła nam genezę swych utworów   i scharakteryzowa-
ła treść swoich dzieł. Uczestnicy byli zachwyceni spotkaniem z 
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artystką. Po projekcji mieliśmy możliwość 
zadać autorce kilka nurtujących nas py-
tań, zapytać o twórczość, biografię oraz na 
pamiątkę spotkania zakupiliśmy książki 
autorstwa Pani Piątkowskiej  z dedykacją 
autorki rzecz jasna a spotkanie zakończyli-
śmy wspólną pamiątkową fotografią. Wrę-
czyliśmy też naszym gościom własnoręcz-
nie wykonane breloki makramowe, które 
okazały się miłą niespodzianką i bardzo 
przypadły Paniom do gustu. Dziękujemy 
za tę bogatą i twórczą lekcję biblioterapii. 

Międzynarodowy Dzień Rodzin 
w ŚDS „Promyk”
17 maja 2023 r. w Środowiskowym Domu 
Samopomocy ,,Promyk” obchodzili-
śmy Międzynarodowy Dzień Rodzin.  Na 
uroczystość zaproszeni zostali najbliż-
si członkowie rodzin oraz opiekunowie 
Uczestników.  Dzień ten stał się okazją do 
podkreślenia ogromnej roli rodziny i po-
legał na wspólnym świętowaniu w gro-
nie najbliższych nam osób podczas grilla, 
który  z racji kapryśnej pogody przeniósł 
się z Zielonej Skarpy do ośrodka. Z tej oka-

zji grupa kulinarna pod okiem opiekuna 
– Pana Rolanda Walkowiak przygotowała 
pyszny posiłek  w formie grillowych sma-
kołyków uwielbianych przez wszystkich. 
Jako zdrowy dodatek posłużyły nam zdro-
we warzywne weki przygotowane przez 
uczestników. Podczas spotkania rozma-
wialiśmy o tym, jak ważna dla każdego z 
nas jest rodzina. Uczestnicy zaprezento-
wali bliskim swoje prace, fotogalerie oraz 
promykowe sale terapii. Piknik uatrakcyj-
nił nam turniej gry w kręgle. Goście obda-
rowani zostali upominkami w postaci ma-
kramowych breloków, przygotowanych 
pod okiem Pani Małgorzaty Kaleta na za-
jęciach rękodzielniczych. Dołączono do 
nich kolorowe zawieszki przygotowywane 
w pracowni kulinarnej, której przewodzi 
Pani Anna Kindermann. Po posiłku udali-
śmy się do kręgielni na rodzinny turniej gry 
w kręgle. „Dzień Rodziny” minął w uroczej 
atmosferze. Nasze wspólne świętowanie 
po raz kolejny stworzyło okazję do spędze-
nia ze sobą przyjemnych, radosnych i nie
zapomnianych chwil. 

Dziękujemy serdecznie gościom za  
przybycie.

 

Światowy Dzień Lekarza Rodzinne-
go - „Zdrowie to największy skarb”,
We czwartek 18 maja w „Promyku” ob-
chodziliśmy Światowy Dzień Lekarza Ro-
dzinnego, który połączyliśmy ze Świętem 
Międzynarodowego Dnia Pielęgniarek. 
Tego dnia nasze zaproszenie przyjęła 
Pani Ewa Jaroszewicz, dyplomowana pie-
lęgniarka, która od lat współpracuje z lo-
kalnymi gabinetami lekarza rodzinnego.  
Pani Ewa zdradziła nam tajniki zawodu 
oraz przedstawiła wiele ciekawych in-
formacji na temat profilaktyki zdrowia. 
Dla naszego gościa przygotowaliśmy upo-
minek w postaci makramowego anio-
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ła.  Dla zaprzyjaźnionych placówek medycznych z Go-
ścina również przekazaliśmy makramowe upominki. 
Serdecznie Dziękujemy Pani Ewie Jaroszewicz za poświęcony 
czas, przekazaną wiedzę, oddanie i zaangażowanie, którym 
obdarowuje pacjentów na co dzień.

Ogólnopolski Dzień Koni – z wizytą w 
„Stajni Ząbrowo”
25 maja wybraliśmy się z Uczestnikami ŚDS „Promyk” na dłu-
gą wyczekiwaną wycieczkę do Stajni Ząbrowo, którą zapla-
nowaliśmy w rocznym planie pracy ŚDS „Promyk” w związ-
ku z obchodzonym w kwietniu „Ogólnopolskim Dniem Koni”. 
Podczas pobytu Uczestnicy wzięli udział w zajęciach z zakre-
su zooterapii. Główną atrakcją była hipoterapia,                z 
którą podopieczni nie mieli wcześniej styczności. Miło spę-
dziliśmy czas w towarzystwie gospodarzy, którzy zafundo-
wali nam również inne ciekawe atrakcje, m.in. zbieranie jaj                           
z kurnika, dogoterapię oraz silwoterapię.  Na miejscu zjedli-
śmy również gorący posiłek. Wizyta w gospodarstwie „Staj-
nia Ząbrowo” to świetny relaks i rekreacja. Gorąco polecamy 
to miejsce!
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Dzień walki z cukrzycą – 
„Zdrowie to największy 
skarb”   
Światowy Dzień Walki z Cukrzycą obcho-
dzony jest 27 czerwca dla upamiętnienia 
odkrycia insuliny czyli leku, dzięki które-
mu cukrzyca z choroby nieuleczalnej sta-
ła się chorobą przewlekłą. Cukrzyca jest 
chorobą społeczną, na którą zapada coraz 
większa liczba osób. Celem obchodów jest 
upowszechnienie wiedzy na temat tej po-
wszechnej choroby XXI wieku. W naszym 
Ośrodku zajęcia i treningi na temat cu-
krzycy odbywały się dwuetapowo.
13 czerwca odbyły się zajęcia grupowe 
i indywidualne z panem psychologiem. 
Tematem spotkania był: „Dzień walki z 
cukrzycą –zdrowie to największy skarb”. 
Podczas zajęć Uczestnicy dowiedzieli 
się, jakie reakcje i jakie stany emocjo-
nalne mogą powstawać w związku z cu-
krzycą oraz jak radzić sobie z chorobą 
na co dzień. Drugi etap zajęć odbył się 
27 czerwca. Podczas zajęć edukacyjnych 
kontynuowano temat cukrzycy.  Uczest-
nicy dowiedzieli się  jakie są przyczy-
ny          i rodzaje cukrzycy, jak  rozpoznać 

objawy cukrzycy oraz  jakie badania wy-
krywają wysoki poziom cukru we krwi. 
Na zajęciach z zakresu treningu lekowego 
zaznaczono jak ważna jest profilaktyka 
zdrowotna. Uczestnicy mieli możliwość 
zapoznać się z glukometrem, dzięki któ-
remu można przeprowadzić pomiar cu-
kru we krwi. 

Dzień Frytek- U nas zdrowo i 
kolorowo

13 lipca przypada ,,Dzień Frytek”, który 
celebrowaliśmy w naszym Ośrodku pod-
czas zajęć z zakresu treningu kulinarne-
go. Na zajęciach odbyła się ciekawa pre-
lekcja na temat zdrowego odżywiania na 
co dzień. Prawidłowe żywienie jest jed-
nym z najważniejszych czynników wpły-
wających na rozwój człowieka i utrzy-
manie dobrego stanu zdrowia. Zdrowe 
odżywianie zakłada przede wszystkim 
wyeliminowanie z diety wszystkich sub-
stancji szkodliwych dla naszego organi-
zmu, są nimi m.in. alkohol oraz palenie 
tytoniu. Zdrowe jedzenie to nie tylko 
wysokiej jakości produkty spożywcze, 
ale także właściwe zasady spożywania 
posiłków, przechowywania produktów 
spożywczych oraz  odpowiednie stoso-
wanie obróbki kulinarnej. Z okazji „Świa-
towego Dnia Frytek” w „Promyku” przy-
gotowaliśmy zdrowe i kolorowe frytki. 
Były to frytki przygotowane ze zdrowych 
i kolorowych warzyw: batatów, cukinii 
i marchewki. Jedne otoczone sezamem 
inne w pikantnych przyprawach, jeszcze 
inne posypane ziołami. Wszystkie pysz-
ne, zdrowe i kolorowe. Delektowaliśmy 
się nimi podczas popołudniowych zajęć. 
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Treningi, treningi,  
treningi czy okres  
letni w ŚDS „Promyk”
W okresie letnim korzystamy z pięk-
nej pogody. Dlatego też jednym  z ulu-
bionych treningów jest systematycz-
nie kontynuowana terapia ruchowa 
(na świeżym powietrzu). W ramach 
terapii udajemy się na spacery, ko-
rzystamy  z siłowni plenerowej na 
Fit-Parku oraz ćwiczymy na Zielonej 
Skarpie z fizjoterapeutą panem Łuka-
szem, nie obce są nam również tre-
ningi z kijkami Nordic Walking. Spę-
dzamy również czas na treningach 
relaksacyjnych na zielonej skarpie, 
uprawiamy ogródek podczas horti-
kuloterapii i pielęgnujemy warzywa.
	 Systematycznie kontynuuje-
my też zajęcia kulinarne, posiłkując 
się zbiorami z ogrodu. W ramach za-
jęć z zakresu treningu kulinarnego 
Uczestnicy co dzień rano przygoto-
wują pyszne śniadania, a niekiedy 
również posiłki obiadowe. W naszym 
menu znalazła się pożywna zupa- 
chłodnik z czereśni oraz zdrowe wa-
rzywne sałatki i kolorowe kanapki.

Nie próżnujemy również podczas za-
jęć plastycznych, na których powstają 
cudne i kolorowe makramowe ozdoby. 
Makramowe liście, breloki oraz anioły, 

które można wykorzystać jako samo-
dzielną dekorację – ozdobić nimi stół 
albo dołączyć do kluczy jako breloczek.       
	 Kontynuujemy również zaję-
cia z zakresu pracowni kompute-
rowej. Uczestnicy wyszukują in-
formacje w internecie, utrwalają 
edytowanie tekstów oraz przygotowu-
ją kolorowe grafiki i etykiety do prac. 

Wakacje w ŚDS „Promyk”
31 lipca Uczestnicy ,,Promyka” udali 
się na  długo oczekiwany i zasłużony 
letni wypoczynek. Zanim to jednak 
nastąpiło przypomnieliśmy Uczest-
nikom  zasady udzielania pierwszej 
pomocy przedmedycznej, zasady 
bezpieczeństwa   i porządku w ruchu 
drogowym oraz najważniejsze zasa-
dy, którymi powinniśmy się kiero-
wać, aby bezpiecznie spędzić waka-
cje. Zamknięcie domu to dla naszych 
Uczestników czas na urlopy, regene-
rację, domowe porządki, uprawianie 
ogrodu, przygotowywanie weków z 
sezonowych warzyw i owoców, od-
wiedziny bliskich oraz wyjazdy na 
wczasy. Drodzy Uczestnicy wypoczy-
wajcie i wracajcie do nas wypoczę-
ci, pełni sił i ciekawych pomysłów. 
Czekamy na Was z utęsknieniem.

http://www.goscino.pl
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W czwartek 1 czerwca br. w Placówce Wsparcia 
Dziennego „Podwórkowy Anioł” w Gościnie świę-
towano Międzynarodowy Dzień Dziecka. Był to 
dzień pełen wrażeń, radości, niespodzianek i obfi-
tował w wiele atrakcji i konkurencji sportowych.
Kierownik Placówki – Pani  Anna Stasiewicz oraz 
wychowawca – Pani Malwina Kamińska w ciepłych i 
serdecznych słowach złożyły wszystkim dzieciom ży-
czenia, życząc: „wielu radości, szczęścia, uśmiechów, 
beztroskich, słonecznych  dni, spełnienia marzeń”.

Gry i zabawy dla dzieci poprowadził Pan Wojciech Szy-
mański, a przygotowano dla nich: słodki poczęstunek,  
tor przeszkód, łowienie ryb, przeciąganie liny, owija-
nie mumii papierem toaletowym, zabawy z chustą 
animacyjną, malowanie twarzy oraz dobrą  muzykę.

Wszystkie atrakcje budziły wiele emocji i zdrową 
rywalizację sportową, a dobry humor dopisywał 

każdemu dziecku.

DZIEŃ DZIECKA W PLACÓWCE WSPARCIA DZIENNEGO „PODWÓRKOWY ANIOŁ”

http://www.goscino.pl
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GOŚCINA W GOŚCINIE
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Raporty 
z mundurowego 
Rataja
 
Tuż przed majówką pożegnaliśmy Ab-
solwentów, którzy od 4 maja  zdawali 
egzaminy maturalne.

http://www.goscino.pl
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Nasi uczniowie wzięli udział 
w VI Konferencji Klas Mun-

durowych. Spotkanie zorgani-
zowane zostało przez Uniwersy-
tet Szczeciński - Instytut Nauk o 
polityce i Bezpieczeństwie oraz 
Urząd Marszałkowski Woje-
wództwa Zachodniopomorskiego

W dniu 22.05.2023 r. w Zespo-
le Szkół im. Macieja Rataja 

uroczyście obchodzony był Dzień 
Kadeta. Wręczono nagrody wy-
różniającym się Kadetom. Spo-
ro było też zajęć na wodzie -ka-
jaki i zawody łodzi wiosłowych.

http://www.goscino.pl
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Kadeci z Zespołu Szkół  im. Ma-
cieja Rataja w Gościnie po raz 

kolejny w tym roku uczestniczyli w 
zawodach sportowo – obronnych. 
Tym razem rywalizowaliśmy o Pu-
char Dowódcy 7 Brygady Obrony 
Wybrzeża w Słupsku. Po zaciętej 
rywalizacji drużyna Rataja uplaso-
wała się na III pozycji. Dodatkowo 
zaprezentowaliśmy pokaz musztry 
paradnej. W nagrodę  za udział  w 
rywalizacji klas mundurowych 
na szczeblu ogólnopolskim i wo-
jewódzkim reprezentacja Zespołu 
Szkół im. Macieja Rataja zakwalifi-
kowała się do Centralnego Zlotu Klas 
Wojskowych Orzysz 2023, jako jed-
na z 20 szkół w Polsce i druga z woje-
wództwa zachodniopomorskiego.

http://www.goscino.pl
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W dniu 4.czerwca reprezentowali-
śmy naszą szkołę podczas Mundu-
rowego Dnia Dziecka w Gościnie. 

6 czerwca 2023 w Zespole Szkół im. 
Macieja Rataja w Gościnie odby-

ła się pierwsza edycja  „Odlotowe-
go”  konkursu, skierowana dla przy-
szłych  uczniów kierunku Technik 
Lotniskowych Służb Operacyjnych. 
 
30 uczniów ze szkół podstawo-
wych powiatu kołobrzeskiego z 
Gościna, Robunia, Rymania, Sie-
myśla oraz Charzyna sprawdziło 
swoją wiedzę z zakresu lotnictwa. 

http://www.goscino.pl
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w w w . z s g o s c i n o . p l

„Dzień Mamy”- Ptasie Podwórko

http://www.goscino.pl
http://www.zsgoscino.pl


SPIS TREŚCI Strona 46  Www.goscino.pl

Wykaz  nr 8/2023

nieruchomości stanowiących własność Gminy Gościno przeznaczonych 
do sprzedaży w drodze przetargu nieograniczonego

     Na podstawie art. 35 art. 37 ust.1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami
( t.j. Dz.U z 2023 r. poz. 344) oraz Uchwały Nr XLIII/436/23  Rady Miejskiej w Gościnie  z dnia 26 kwietnia 2023
roku  ,  Burmistrz  Gościna  podaje  do  publicznej  wiadomości   wykaz  nieruchomości  gruntowych  położonych  w
obrębie ewidencyjnym 0064,Pławęcino,  dla której Sąd Rejonowy w Kołobrzegu prowadzi księgę wieczystą numer
KO1L/00022470/0  przeznaczone do sprzedaży w drodze przetargu nieograniczonego.  
 

Numer działki
Powierzchnia

w ha
Rodzaj użytków

Cena nieruchomości
  brutto w zł  

341 0,1298 ha
Grunty orne:
 RIVb – 0,1091 ha, RV – 0,0207 ha 33.000,00

342 0,1245 ha
Grunty orne:
 RIVb – 0,1125 ha, RV – 0,0120 ha 32.000,00

PRZEZNACZENIE NIERUCHOMOŚCI
I SPOSÓB JEJ 
ZAGOSPODAROWANIA

Brak planu miejscowego,  w studium uwarunkowań i  kierunków
zagospodarowania przestrzennego, grunty położone na obszarze
oznaczonym symbolem ZP- tereny zieleni urządzonej

FORMA  ZBYCIA SPRZEDAŻ NA WŁASNOŚĆ

Termin do złożenia  wniosku przez osoby,
którym  przysługuje  pierwszeństwo  w
nabyciu tej nieruchomości na podstawie art.
34 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997r. o gospodarce nieruchomościami

6 tygodni od dnia wywieszenia wykazu 
- tj. do dnia  26.07.2023 roku

1. W/w nieruchomość  zostanie sprzedana w drodze przetargu nieograniczonego.

2. Niniejszy wykaz zostaje wywieszony a okres 21 dni licząc od dnia   14.06.2023r. do dnia 04.07.2023 r.               
    w siedzibie Urzędu Miejskiego w Gościnie, a także zamieszcza się na  stronie internetowej Urzędu Miejskiego    
    w Biuletynie Informacji Publicznej pod adresem http://bip.goscino.com.pl. Informację o zamieszczeniu tego 
    wykazu  podaje się  do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej. 

3. Szczegółowe informacje uzyskać można w Urzędzie Miejskim  w Gościnie-pokój nr 10, 
    tel. 94-3512503, 94-3513393, e-mail:grunty@goscino.com.pl. 
 

Gościno, dnia 12.06.2023 r.
 

 

GOSPODARKA NIERUCHOMOŚCIAMI
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Wykaz  nr 9/2023

części nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży w drodze bezprzetargowej

Na  podstawie  art.  35  art.  37  ust.  2  pkt.6   ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  roku  o  gospodarce
nieruchomościami   ( t.j. Dz.U z 2023r. poz. 344 ) oraz Uchwały Nr XLIII/437/23 Rady Miejskiej w  Gościnie z dnia
26  kwietnia  2023  roku,    Burmistrz  Gościna  podaje  do  publicznej  wiadomości   wykaz  części  nieruchomości
gruntowej  położonej  w  obrębie  ewidencyjnym  0064,Pławęcino przeznaczonej  do  sprzedaży  w  drodze
bezprzetargowej, na poprawienie  warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej:
 

OBRĘB EWIDENCYJNY 
0064,Pławęcino

NUMER EWIDENCYJNY DZIAŁKI
343

POWIERZCHNIA  W HA
0,0201 ha

PRZEDMIOT SPRZEDAŻY
Działka gruntu sklasyfikowana jako grunty orne :
 RIVb – 0,0187 ha, RV – 0,0014 ha

NUMER KSIĘGI WIECZYSTEJ
KO1L/00022470/0

OPIS NIERUCHOMOŚCI

Działka  gruntu  przeznaczona  do  sprzedaży  bezprzetargowej  na
poprawienie  warunków  zagospodarowania  nieruchomości
przyległej oznaczonej działką  numer 24/11

PRZEZNACZENIE  NIERUCHOMOŚCI  I
SPOSÓB JEJ ZAGOSPODAROWANIA

Brak  planu  miejscowego,  w  studium  uwarunkowań  i  kierunków
zagospodarowania  przestrzennego  ,  grunty  położone  na  obszarze
oznaczonym symbolem ZP – tereny zieleni urządzonej 

FORMA  ZBYCIA
sprzedaż prawa własności 

CENA NIERUCHOMOŚCI        5.900,00  zł 

Termin do złożenia  wniosku przez osoby, którym
przysługuje  pierwszeństwo  w  nabyciu  tej
nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 i 2
ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997r.  o  gospodarce
nieruchomościami

6 tygodni od dnia wywieszenia wykazu 
- tj. do dnia  26.07.2023 roku

1. W/w nieruchomość  zostanie sprzedana w drodze bezprzetargowej, na poprawienie warunków 
    zagospodarowania nieruchomości przyległej.

2. W cenie działki zawarte są koszty przygotowania nieruchomości do sprzedaży w kwocie  2.200 zł.

3. Niniejszy wykaz zostaje wywieszony a okres 21 dni licząc od dnia   14.06.2023r. do dnia 04.07.2023 r.               
    w siedzibie Urzędu Miejskiego w Gościnie, a także zamieszcza się na  stronie internetowej Urzędu Miejskiego
    w  Biuletynie Informacji Publicznej pod adresem http://bip.goscino.com.pl. Informację o zamieszczeniu tego 
    wykazu podaje się  do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej. 

Szczegółowe informacje uzyskać można 
w Urzędzie Miejskim  w Gościnie-pokój nr 10, 
tel. 94-3512503, 94-3513393, e-mail:grunty@goscino.com.pl. 

Gościno, dnia 12.06.2023 r.
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O G Ł O S Z E N I E
Na podstawie art. 37 ust.1, art. 38 ust.1,  art. 40 ust.1 pkt 1),  art. 67 ust.2 pkt 1) ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o
gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U z 2023r. poz. 344) oraz Uchwały Nr XLI/264/09   Rady Gminy Gościno z dnia 29
października 2009  roku

BURMISTRZ  GOŚCINA
ogłasza  piąty przetarg  ustny nieograniczony na sprzedaż prawa własności  nieruchomości gruntowej

stanowiącej własność Gminy Gościno, położonej w obrębie ewidencyjnym Wartkowo

Przedmiotem przetargu  jest działka rolna położona we wschodniej części miejscowości Wartkowo w bliskim sąsiedztwie
zwartej  zabudowy  wsi,  stanowiąca  własność  Gminy  Gościno,  zapisana   w  księdze  wieczystej  numer
KO1L/00013320/8.Przeznaczenie  nieruchomości  –  brak  planu   miejscowego,  w  studium uwarunkowań  i  kierunków
zagospodarowania  przestrzennego  działka   położona  na  obszarze  oznaczonym symbolem  Ro-   tereny  rolnicze  o
dominacji gruntów rolnych, miejscami pastwiska i łąki.  

Położenie
Numer
działki

Powierzchnia
w ha

Rodzaj użytków
Cena wywoławcza do
przetargu brutto w zł

(VAT zwolniony)
Wadium  w zł

Minimalne 
postąpienie w zł

Wartkowo 87/3 0,29 grunty orne RV – 0,29 ha 35.000,00 2.000,00 350,00

przetarg odbędzie się w dniu 4 sierpnia  2023 roku o godz. 9.00  w siedzibie
Urzędu Miejskiego w Gościnie, przy ul. IV Dywizji WP 58

1. W przetargu mogą brać udział osoby fizyczne i prawne. Warunkiem przystąpienia do przetargu jest okazanie komisji
przetargowej  dowodu tożsamości  oraz dowodu wpłaty wadium w pieniądzu  w wymaganej  wysokości  rachunek
bankowy nr  66 8581 1030 0500 0273 2000 0001 Pomorski Bank Spółdzielczy w Gościnie, nie później niż do dnia
1 sierpnia  2023 r.,  przy czym wpłacone wadium musi znaleźć się na koncie Gminy we wskazanym terminie, pod
rygorem niedopuszczenia oferenta do przetargu w przypadku wpływu po terminie.

2. Wadium  osoby  wygrywającej  przetarg  zaliczone  zostanie  na  poczet  ceny  nabycia,  natomiast  pozostałym
uczestnikom  przetargu wadium zostanie zwrócone najpóźniej do 3 dni od daty zamknięcia przetargu.

3. Uczestnicy przetargu dokonują licytacji przy postąpieniu nie niższym niż 1% ceny wywoławczej z zaokrągleniem w
górę do pełnych dziesiątek złotych tj. nie mniej jak wykazane w ogłoszeniu.

4. Cena nieruchomości  osiągnięta w przetargu (pomniejszona o wpłacone wadium)  płatna jest na rachunek Gminy
Gościno przed podpisaniem umowy notarialnej , pod rygorem utraty wadium. Cena osiągnięta w przetargu będzie
stanowiła należność za nabytą nieruchomość (przedmiotowa nieruchomość zwolniona jest z podatku VAT).

5. Jeżeli  osoba ustalona  jako  nabywca  nieruchomości  nie  przystąpi   bez  usprawiedliwienia   do  zawarcia  umowy
notarialnej  w miejscu  terminie  podanym w zawiadomieniu  ,  wyznaczonym nie  później  w ciągu 21 dni od dnia
rozstrzygnięcia przetargu, Burmistrz  Gościna może odstąpić od zawarcia umowy, a wpłacone wadium nie podlega
zwrotowi.

6. Nabywca ponosi koszty  notarialne  i inne opłaty związane z nabyciem nieruchomości.
7. Nieruchomość nie jest obciążona na rzecz osób trzecich.

8. Wpłacenie  wadium  równoznaczne  jest  z  zapoznaniem  się  z  warunkami  przetargu,  zapoznaniem  ze  stanem
technicznym i prawnym nieruchomości oraz wyrażeniem zgody na przetwarzanie danych osobowych przez Gminę
Gościno  dla  potrzeb  przeprowadzenia  postępowania  przetargowego  na  sprzedaż  w/w  nieruchomości  oraz  na
opublikowanie na stronie BIP oraz na tablicy ogłoszeń informacji, która zawiera dane (imię i nazwisko/nazwa firmy)
dotyczącej wyniku przetargu.

9. Zastrzega się prawo  odwołania przetargu z ważnych powodów, z podaniem uzasadnionej przyczyny.
10. Pierwszy  przetarg ustny nieograniczony na zbycie  przedmiotowej  nieruchomości  został  przeprowadzony w dniu

14 września 2021r., drugi w dniu 12 kwietnia 2022r., trzeci w dniu 21 czerwca 2022r., czwarty 27 października 2022r.
i zakończyły się wynikiem negatywnym. 

Szczegółowe informacje dotyczące nieruchomości uzyskać można w Urzędzie Miejskim w Gościnie
-pokój nr 10,  tel. 94 3512503, 94 3513393  lub e-mail:grunty@goscino.com.pl. 
Tekst  niniejszego ogłoszenia opublikowany został również na  stronie internetowej Urzędu Miejskiego 
pod adresem www.goscino.com.pl  w Biuletynie Informacji Publicznej pod adresem http://bip.goscino.com.pl 

Gościno, dnia 28.06.2023r. 
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BURMISTRZ  GOŚCINA
informuje, że na podstawie  art. 35 ust. 1 ustawy o gospodarce nie-
ruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997r. /tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 
344/ na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miej-
skiego w Gościnie przy ul. IV DWP 58 oraz w BIP na stronie interne-
towej http://bip.goscino.com.pl  został wywieszony wykaz nieru-
chomości stanowiącej własność Gminy Gościno przeznaczonej do 
dzierżawy w drodze bezprzetargowej na rzecz wnioskodawcy:
-  wykaz nr  7/2023 – część działki 303/3 obręb ew. Miasto  
Gościno

BURMISTRZ  GOŚCINA 
informuje, że na podstawie  art. 35 ust. 1 ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 
21 sierpnia 1997r. /tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 344/ na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w 
siedzibie Urzędu Miejskiego w Gościnie przy ul. IV DWP 58 oraz w Biuletynie Informacji 
Publicznej  na stronie internetowej http://bip.goscino.com.pl  został wywieszony wykaz 

części nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Gościno,  przeznaczonej do 
sprzedaży w drodze przetargu nieograniczonego: 

- wykaz nr 8/2023 – działki  341, 342  – obręb ewidencyjny Pławęcino

      
     BURMISTRZ  GOŚCINA

informuje, że na podstawie  art. 35 ust. 1 ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 
21 sierpnia 1997r. /tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 344/ na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w 

siedzibie Urzędu Miejskiego w Gościnie przy ul. IV DWP 58 oraz w Biuletynie Informacji Pu-
blicznej  na stronie internetowej http://bip.goscino.com.pl  został wywieszony wykaz nie-
ruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Gościno,  przeznaczonej do sprzedaży 

w drodze bezprzetargowej:  
- wykaz nr 9/2023 – działka 343 – obręb ewidencyjny Pławęcino                  

BURMISTRZ  GOŚCINA
informuje, że na podstawie  art. 35 ust. 1 ustawy o gospodarce 
nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997r. /tj. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 344/ na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu 
Miejskiego w Gościnie przy ul. IV DWP 58 oraz w Biuletynie Infor-
macji Publicznej  na stronie internetowej http://bip.goscino.com.pl  
został wywieszony wykaz nieruchomości gruntowych stanowiących 
własność Gminy Gościno,  przeznaczonych do sprzedaży w drodze 

przetargu nieograniczonego: 
- wykaz nr 10/2023 – działki  228/6, 228/8  – obręb ewidencyjny 

Miasto Gościno

      
           BURMISTRZ  GOŚCINA

informuje, że na podstawie  art. 35 ust. 1 ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 
21 sierpnia 1997r. /tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 344 ze zm./ na okres 21 dni na tablicy ogło-
szeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Gościnie przy ul. IV DWP 58 oraz w Biuletynie In-

formacji Publicznej  na stronie internetowej http://bip.goscino.com.pl  został wywieszony 
wykaz nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Gościno,  przeznaczonej do 

dzierżawy w drodze bezprzetargowej: 
- wykaz nr 13/2023 – grunty rolne, obręb ewidencyjny  Ramlewo

                        

BURMISTRZ  GOŚCINA
informuje, że na podstawie  art. 35 ust. 1 ustawy o gospodarce nie-
ruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997r. /tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 
344 ze zm./ na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu 
Miejskiego w Gościnie przy ul. IV DWP 58 oraz w Biuletynie Infor-
macji Publicznej  na stronie internetowej http://bip.goscino.com.
pl  został wywieszony wykaz nieruchomości gruntowej stanowiącej 
własność Gminy Gościno,  przeznaczonej do dzierżawy w drodze 

bezprzetargowej:  
- wykaz nr 11/2023 – grunty rolne, obręby ewidencyjne  Wartkowo, 

Ramlewo

http://www.goscino.pl
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Dofinansowanie dla Sołectwa Wartkowo  
Dnia 24.07.2023r. w Kołobrzegu została podpisana umowa o

 dofinansowanie zadania pt. „Fit – Park – miejsce spotkań
 integracyjnych mieszkańców Wartkowa”, w ramach 

programu Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego 
„Granty sołeckie 2023”. 

Realizacja zadania ma na celu poprawę jakości i warunków życia 
w miejscowości Wartkowo poprzez zakup i wyposażanie siłowni 

na świeżym powietrzu.  
W ramach grantu zostanie zakupiony zestaw urządzeń – orbitek, 

biegacz, wioślarz oraz wahało/twister.  Siłownia zewnętrzna będzie 
ogólnodostępna.

 Koszt dofinansowania zadania to 15 000 zł, wkład własny 990 zł.

 
KARTA DUŻEJ RODZINY 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Gościnie przypomina, że w Sekcji  
Świadczeń Rodzinnych i Funduszu Alimentacyjnego (II piętro Urzędu Miej-
skiego w Gościnie), w związku z realizacją rządowego programu dla rodzin  
wielodzietnych, przyjmowane są wnioski o wydanie Karty Dużej Rodziny.
Karta Dużej Rodziny przysługuje wszystkim rodzicom oraz małżonkom ro-
dziców, którzy mają lub mieli na utrzymaniu łącznie co najmniej troje dzieci.  
Przez rodzica rozumie się również rodzica zastępczego lub osobę prowadzącą rodzinny  
dom dziecka.
Prawo do Karty Dużej Rodziny przysługuje dzieciom (tylko w przypadku,  
gdy w chwili składania wniosku 
w rodzinie jest co najmniej troje dzieci spełniających poniższe warunki)
•	  w wieku do 18. roku życia,
•	 w wieku do 25. roku życia – w przypadku dzieci uczących się w szkole lub 

szkole wyższej,
•	 bez ograniczeń wiekowych w przypadku dzieci legitymujących się orzecze-

niem o umiarkowanym lub znacznym stopniu niepełnosprawności.
Karta oferuje system zniżek oraz dodatkowych uprawnień. Jej posiadacze mają 
możliwość korzystania z katalogu oferty kulturalnej, rekreacyjnej czy transpor-
towej na terenie całego kraju. Wykaz zniżek zamieszczony jest na stronie in-
ternetowej Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej https://www.gov.pl/web/
rodzina/karta-duzej-rodziny-ogolne oraz https://empatia.mpips.gov.pl/kdr 
Osobą odpowiedzialną za prowadzenie spraw związanych z przyznaniem Karty 
Dużej Rodziny jest Agnieszka Orłowska tel. 94 35 133 90.

http://www.goscino.pl
https://www.gov.pl/web/rodzina/karta-duzej-rodziny-ogolne
https://www.gov.pl/web/rodzina/karta-duzej-rodziny-ogolne
https://empatia.mpips.gov.pl/kdr 
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„Nie umiera ten, kto trwa w pamięci żywych”
Ks. Jan Twardowski

Naszemu Koledze
Piotrowi Różańskiemu

oraz Jego Rodzinie i Bliskim
najszczersze wyrazy współczucia

z powodu śmierci Taty

składają
Dyrektor, Nauczyciele i Pracownicy

Szkoły Podstawowej
im. Marii Konopnickiej

w Robuniu

http://www.goscino.pl
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Czerwiec 2023

Czerwiec  to roku połowa 
Nie tylko w – słowach 

Bo też – w nim zaczyna się lato 
Z piękną porą – wakacyjną poświatą  

W nim – koniec nauki – szkolnej młodzieży 
I odstawieniem – w kąt odzieży 

Po roku nauki – wolność – lato nad wodą 
Odpoczynek Nauczycieli – z jego ochłodą 

Nad morzem – jeziorami, słychać głosy 
Mam-dzieci i stóp mokrych – nie od rosy 

Spoconego od upału – czoła 
Lecz radość i zabawy – trwają dookoła 

Lato – to też miłość – nowa się otwiera 
W sercach – która – nie zawsze umiera 

Jedna – miła, piękna z uśmiechem 
A druga – w sercu – z zapłakanym oddechem  

Początek lata – to też lasy i gaje 
Są one – nie wyjątkiem – tak mi się wydaje 

Tam można – zrywać jagody i maliny 
Z pomocą – ukochanej – dziewczyny 

A po lecie – jesień – wrzosy 
Słowa, które słyszały niebiosy 

Czasem – mówione na daremnie 
Zostały w sercach zakochanych – i też we Mnie. 

Maj, 2023r. 
Tadeusz Zakrzewski Dargocice   

Wiosenne życie 

Życie jak modlitwa jak jej słowa 
Życie to mądrość – nieurojona 

Lecz kto z cierpieniem nie był w parze 
Nie będzie serca swego lekarzem 

Życie to wiosna – to w sercu maj 
To ciepło dłoni – wiosenny gaj 
To w sercu – promienie słońca 

Gdy oddajemy  miłości, dwa serca 

Za oknem – Maj – pachnie bez 
W sercu radość w kropli łez
Ile to mija w życiu nam lat 

Że co dnia – mamy – nowy świat 

Życie co dnia nas zachwyca 
Jednego – jedną – nie w roli królewicza 

Co przyniesie dzień – następna noc 
Ile przed nami – majowych słońc?

Cicho mówią – kwitnące kasztany 
Ciche słowa – par zakochanych 

Ile słów – i zaklęć miłosnych 
Będziemy wspominać – zimą

TEN MAJOWY CZAS RADOSNY 

Maj, 2023r. 
Tadeusz Zakrzewski Dargocice 

Przyjaciel czas   

Człowieku, spójrz – na piękno 
Co mijasz każdego dnia 

Jak przecudnie lśni 
To obraz marzeń z dzieciństwa 

Uwierz – żyjesz – jesteś
Piękno to – w Twym sercu tkwi 

Bo czy nie będzie Ci  żal 
Że to co masz 

Jutro odpłynie w dal 
I smutek zaznasz 

Pod Twymi stopami
 Szmaragdowy ląd masz 

Ciepły wiatr – z kwiatów zapachami 
I na wielką miłość – też czas 

Masz za życia – słońce – ludzkie serca 
Masz przyjaciół – i przyjaciele Ciebie 
Wystarczy – że pokochasz – ten świat 

Nie znajdziesz piękniejszego – za sto lat 

Wystarczy cierpliwie popracować 
Przyszłość – może pięknie owocować 

Choć wieczorem pustki i jest Ci źle 
Pomyśl – po nocy – jutro to zmieni się.  

Tadeusz Zakrzewski 
Dargocice, lipiec 2023r. 

http://www.goscino.pl
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„Nie umiera ten, kto trwa w pamięci żywych”
Ks. Jan Twardowski

Naszemu Koledze
Piotrowi Różańskiemu

oraz Jego Rodzinie i Bliskim
najszczersze wyrazy współczucia

z powodu śmierci Taty

składają
Dyrektor, Nauczyciele i Pracownicy

Szkoły Podstawowejim. Marii Konopnickiej
w Robuniu
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